
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/10-329/2022 по признакам нарушения ОАО
«Малоархангельское хлебоприемное предприятие» (ИНН 5716000184, ОГРН
1025701456472; юридический адрес: 303360, Орловская область,
Малоархангельский район, поселок Станция Малоархангельск) пункта 10 части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»   в
части нарушения установленного нормативными правовыми актами порядка
ценообразования при самостоятельном установлении тарифов на транспортные
услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях необщего
пользования.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/10-329/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


